PAGE
2

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«23» апреля 2012 г.                                                                                    № 799
г. Тверь

О предоставлении субсидии (гранта) из бюджета города Твери

В соответствии с Постановлением Главы администрации города Твери от 2 декабря 2009 г. № 3352 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на создание собственного дела (грантовая поддержка)», в целях возмещения затрат, связанных с началом реализации проекта по созданию собственного дела, и на основании протокола Заседания Комиссии по отбору бизнес-проектов для предоставления грантов на создание собственного дела от 29.03.2012 №1, п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить в 2012 году субсидию (грант) из бюджета города Твери на возмещение затрат, связанных с созданием собственного дела:

1.1. Индивидуальному предпринимателю Индиченко Алексею Владимировичу в размере 200,0 тыс. руб., связанных с началом реализации проекта по расширению производства по индивидуальному пошиву текстильных изделий;

1.2. Индивидуальному предпринимателю Залыгину Антону Алексеевичу в размере 100,0 тыс. руб., связанных с началом реализации проекта по созданию высокотехнологических рабочих мест в сфере проведения диагностики контролеров систем управления двигателями легковых и коммерческих автомобилей.

2. Департаменту финансов администрации города Твери (Смирнов В.И.) произвести финансирование расходов по предоставлению субсидий (грантов), предусмотренных в бюджете города на 2012 год по ГЦП «Развитие малого и среднего предпринимательства на период 2012-2014 годы», в следующих размерах:

- ИП Индиченко А.В., свидетельства о регистрации № 002037266 - 200,0 (Двести тысяч) рублей 00 коп.;

- ИП Залыгин А.А., свидетельства о регистрации № 311695208300082 - 100,0 (Сто тысяч) рублей 00 коп.

3. Администрации города Твери заключить Договор о предоставлении субсидии (гранта) из бюджета г. Твери с ИП Индиченко А.В., ИП Залыгиным А.А.
4. ИП Индиченко А.В., ИП Залыгину А.А. использовать выделенные денежные средства строго по целевому назначению, представить письменные отчеты о выполнении бизнес-проекта в соответствии с условиями Договора.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Кудряшова О.Б.
7. Отчет об исполнении постановления представить в срок до 01.01.2013.
Глава администрации города Твери
                        В.М. Павлов